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Vuosittainen tiedote Naantalin vesihuoltolaitoksen asiakkaille 

 

Hyvä Naantalin vesihuollon asiakas, toimitamme teille tämän yhteenvedon koskien talousveden laatu-,  

kulutus- ja hintatietoja Valtioneuvoston asetuksen 6/2023 sekä vesihuoltolain § 16 mukaisesti. 

 

Toimitetun talousveden hinnat: 

- Toimitetun talousveden kuutiohinta 31.12.2025 asti 2,89 €/m3 sis. alv 25,5 % 

- Toimitetun talousveden litrahinta 31.12.2025 asti 0,289 senttiä/l sis. alv. 25,5 % 

- Toimitetun talousveden kuutiohinta 1.1.2026 alk. 3,11 €/m3 sis. alv 25,5 % 

- Toimitetun talousveden litrahinta 1.1.2026 alk.0,311 senttiä/l sis. alv 25,5 % 

 

Kulutuspaikkanne tarkempaa kulutusta voitte käydä katsomassa Naantalin vesihuoltolaitoksen sähköisestä 

asiointipalvelusta. https://asiointi.palvelunne.fi/naantali/eServices/Online/IndexNoAuth. 

Esimerkkejä keskimääräisestä kulutuksesta: 

Omakotitalon (kolme asukasta) keskimääräinen vedenkulutus vuodessa on 180m3 

Rivitalon (15 asukasta) keskimääräinen vedenkulutus vuodessa on 900m3 

Kerrostalon (75 asukasta) keskimääräinen vedenkulutus vuodessa 5000m3 

 

 

Naantalin vesihuoltolaitoksen talousveden laatutietoja voi käydä katsomassa vesi.fi verkkosivuilta. 

https://www.vesi.fi/vesihuoltolaitosten-tunnusluvut/raportti.php?organisaatio=52 

 

 

Naantalin kaupungin vesihuoltolaitoksen verkkosivuilla löydät lisää vedenkäyttäjiä koskevaa tietoa. 

https://www.naantali.fi/fi/asuminen-ja-ympäristö/asuminen/vesihuolto 

 

 

Häiriöviestintä kanavamme on päivittynyt.  
Tiedotamme tekstiviestillä käyttökatkoista ja häiriöistä joko etukäteen tai välittömästi äkillisen häiriön 

sattuessa, jotta voit varautua häiriöön.  

Uusi häiriöviestintä kanavamme hakee puhelinnumeroja osoitetiedon avulla. Suosittelemme kuitenkin 

jokaista vedenkäyttäjää rekisteröimään numeronsa palveluumme. Etenkin, jos sinulla on käytössäsi 

salainen /estetty puhelinnumero tai työliittymä, on sinun rekisteröitävä puhelinnumerosi, jotta voit 

vastaanottaa häiriöviestit. Myös vuokra- tai vapaa-ajan asunnon, kesämökin tai vastaavan kiinteistön 

omistaja voi rekisteröidä puhelinnumeronsa haluamaansa osoitteeseen, mikäli vakituinen kotiosoite on 

muualla. Tiedotteita on mahdollista tilata itselleen useammasta osoitteesta. 

 

Lähetämme tekstiviestin automaattisesti yli 16-vuotiaille asukkaille, joiden puhelinnumero ja osoite on 

julkinen.  

 

Muistutamme, että asunto-osakeyhtiöt ja kiinteistön omistajat ovat velvollisia tiedottamaan loppukäyttäjiä 

häiriötilanteista.  

 

Pääset rekisteröimään numerosi palveluumme tämän linkin kautta: https://fi.sms-

service.dk/iFrame/subscription/?customerId=90193c97-a1d4-417d-992b-ab0682ffc2e4&showLandline=1 

 

Naantalin vesihuoltolaitoksen asiakkaan tulee toimittaa tämän tiedotteen tiedot talousveden 

loppukäyttäjälle. 

 

 

Tämän talousvesitiedotteen linkit löytyvät myös nettisivuiltamme. 


